Di Linh, ngày 22 tháng 4 năm 2019

GIẤY MỜI

V/v dự Hội nghị Hội Đồng thành viên công ty năm 2019

Kính gửi: Thành viên

         Mã số: GHT0

         Số CMND/GPĐKKD:

         Địa chỉ:

         Sở hữu vốn góp:                           đồng Việt Nam

Chủ tịch Hội Đồng thành viên Công ty TNHH Gạch Hiệp Thành trân trọng

kính mời Quý thành viên đến tham dự Hội nghị Hội đồng thành viên công ty

(HĐTV) năm 2019 với nội dung cụ thể như sau:

1. Thời gian:  vào lúc 14h00’, thứ Sáu, ngày 26 tháng 4 năm 2019,

Thời gian đăng ký dự Hội nghị từ 13h30’ đến 14h00’

2. Địa điểm tổ chức:      Hội trường Khách sạn Đà Lạt Plaza

    Số 19 Lê Đại Hành, phường 3, Tp. Đà Lạt, tỉnh Lâm

Đồng.

3. Chương trình Hội nghị:

3.1. Nội dung thảo luận:

- Báo cáo kết quả sản xuất kinh doanh năm 2018;

- Báo cáo tài chính năm 2018 đã được kiểm toán;

- Báo cáo của Ban kiểm soát năm 2018;

- Thông qua kết quả sản xuất, kinh doanh năm 2018;

- Kế hoạch phân phối lợi nhuận năm 2018;

- Quyết toán thù lao HĐTV, Ban Kiểm soát (BKS) năm 2018 và  phương án

thù lao HĐTV, BKS năm 2019;

- Kế hoạch sản xuất kinh doanh năm 2019;

- Lựa chọn Công ty kiểm toán tài chính năm 2019;

- Ủy quyền Người đại diện vốn Công ty mẹ với chức danh Chủ tịch HĐTV

quyết định về phương hướng nhân sự, ban điều hành, tài chính, đầu tư;

- Các nội dung khác (nếu có).

CÔNG TY TNHH GẠCH HIỆP THÀNH
Địa chỉ: Số 14 – Thôn Hiệp Thành 1 – xã Tam Bố – huyện Di Linh – tỉnh Lâm Đồng

Điện thoại : 0263.3872 002; 3872 378               Fax: 0263. 3872 205

Website : www.tuynenhiepthanh.com.               Email : info@tuynenhiepthanh.com.

http://www.tuynenhiepthanh.com/
mailto:info@tuynenhiepthanh.com

3.2. Nội dung biểu quyết:

- Thông qua kết quả sản xuất, kinh doanh năm 2018;

- Kế hoạch phân phối lợi nhuận năm 2018;

- Thông qua báo cáo tài chính năm 2018 đã được kiểm toán;

- Quyết toán thù lao HĐTV, BKS năm 2018 và  phương án thù lao HĐTV,

BKS năm 2019;

- Kế hoạch sản xuất kinh doanh năm 2019;

- Lựa chọn Công ty kiểm toán tài chính năm 2019;

- Ủy quyền Người đại diện vốn Công ty mẹ với chức danh Chủ tịch HĐTV

quyết định về phương hướng nhân sự, ban điều hành, tài chính, đầu tư;

3. Nếu không thể tham dự Hội nghị, quý thành viên có thể ủy quyền cho

người thân hoặc ủy quyền cho thành viên Hội đồng thành viên, thành viên

Ban Kiểm soát tham dự theo mẫu giấy ủy quyền của Công ty.

Khi tham dự, quý thành viên vui lòng mang theo Giấy chứng minh nhân

dân, giấy ủy quyền (nếu có) để làm thủ tục đăng ký tham dự hội nghị.

Các tài liệu liên quan đến hội nghị: Giấy mời họp, mẫu giấy ủy quyền dự

họp, chương trình họp, phiếu biểu quyết, các tài liệu trong chương trình

họp, xin vui lòng truy cập website Công ty tại địa chỉ:

www.tuynenhiepthanh.com từ ngày 23/4/2019. Kính mong quý thành viên

nghiên cứu tài liệu trước khi đến dự họp để hội nghị đạt kết quả tốt.

Để thuận tiện cho công tác tổ chức, đề nghị quý thành viên gửi Giấy đăng

ký tham dự Hội nghị hoặc Giấy ủy quyền bản gốc (theo mẫu Công ty) về Công

ty trước 10 giờ 00’ ngày 26/4/2019 bằng đường bưu điện, Fax: (0263) 3872 205–

hoặc E-mail: info@tuynenhiepthanh.com

Quý thành viên có thắc mắc hoặc cần biết thêm thông tin xin liên hệ: Cô

Huỳnh Thị Thùy Loan, Đại diện Ban tổ chức, điện thoại: 0263 3872 378, Fax:

0263 3872 205.

Trân trọng kính mời!

                                                      TM. CHỦ TỊCH HĐTV CÔNG TY

                                                              CHỦ TỊCH

  (đã ký và đóng dấu)

NGUYỄN AN THÁI

http://www.tuynenhiepthanh.com/
mailto:info@tuynenhiepthanh.com

CÔNG TY TNHH

GẠCH HIỆP THÀNH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT

NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

----------------o0o-----------------

GIẤY ỦY QUYỀN
V/v tham dự Hội nghị Hội đồng thành viên năm 2019

1. Bên ủy quyền (Bên A):

Tên cá nhân/tổ chức: ..........................................................................................................

CMND/GPĐKKD số: …………….……….cấp ngày:………………….tại: ...................

Địa chỉ :  ............................................................................................................................

Số vốn góp :………………đồng (Viết bằng chữ:  .......................................................... )

2. Bên nhận ủy quyền (Bên B):

Ủy quyền cho người đại diện:  ..........................................................................................

Tên cá nhân/tổ chức:  .........................................................................................................

CMND/GPĐKKD số:………………..….. cấp ngày:……………tại:…………..………

Địa chỉ : .............................................................................................................................

3. Nội dung ủy quyền:

Bên A đồng ý ủy quyền cho bên B tham dự, thảo luận và biểu quyết các nội dung

chương trình họp Hội đồng thành viên của Công ty TNHH Gạch Hiệp Thành trong

phạm vi quyền hạn tương ứng với số vốn góp mà bên A sở hữu theo quy định của pháp

luật.

4. Thời hạn ủy quyền:

Giấy ủy quyền này có giá trị cho đến khi Hội nghị Hội đồng thành viên ngày

26/4/2019 kết thúc.

Bên A hoàn toàn chịu trách nhiệm về việc ủy quyền này và cam kết tuân thủ nghiêm

chỉnh các quy định hiện hành của pháp luật.

                                                        ………………., ngày …… tháng …… năm 2019

 Bên được ủy quyền   Bên ủy quyền
                (Ký và ghi rõ họ tên)                                                                 (Ký và ghi rõ họ tên)

Ghi chú : Bên được ủy quyền dự họp không được ủy quyền lại cho bên thứ ba tham dự và

không được ứng cử với tư cách cá nhân trong trường hợp Họp Hội đồng thành viên có tổ

chức bầu cử.